[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель

от «16» апреля 2008г.                                                                №130
Об утверждении материалов инвентаризации земельных участков из числа ранее предоставленных для строительства многоквартирных жилых домов и пристроенных к ним нежилых помещений
В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 2 января 2000 г. № 28-ФЗ «О государственном земельном кадастре», а также в целях уточнения сведений государственного земельного кадастра о земельных участках, расположенных в границах территории городского поселения «Город Строитель», из числа ранее предоставленных для строительства многоквартирных жилых домов и пристроенных к ним нежилых помещений, постановляю:
1. Утвердить материалы инвентаризации земельных участков, с учетом
распределения   занимаемых   площадей  встроенных   помещений   (в  долях)   и
пристроенных помещений конкретными землепользователями, использующими
земельные участки под нежилые помещения в многоквартирных жилых домах,
расположенных   на   территории   городского   поселения   «Город   Строитель»,
согласно приложению.
2. Управлению  правового регулирования,  имущественных  и земельных
отношений    администрации   района   направить    в    территориальный    отдел
управления Роснедвижимости по Белгородской области сведения о результатах
инвентаризации многоквартирных жилых домов для подготовки Перечня ранее
учтенных земельных участков в границах кадастрового квартала и внесения
сведений в базу данных Единого Государственного Реестра Земель, а также
решения по утверждению материалов инвентаризации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А. С.
И.Бойченко
Глава администрации

Яковлевского района